

Tydzień w obiektywie 24/73/12

Data publikacji: 24.06.2012 8:05

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.



15 czerwca w Strumieniu odbyła się impreza kolejna impreza z cyklu "Powiat bez granic". [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Nasza Szansa" [Zobacz Fotoreportaż>>>](#)



W dniach 15-17 czerwca 2012 r. odbył się XXX Przegląd Dorobku Kulturalnego Gminy Goleszów "TON-2012" a w niedzielę 17 czerwca VIII Gminne Święto Dziecka [Zobacz fotoreportaż>>>](#)



14 czerwca 1892 roku Szpital Śląski w Cieszynie przyjął pierwszych pacjentów, od tego wydarzenia minęło 120 lat. Z tej okazji w miniony poniedziałek (18 czerwca) podczas obchodów jubileuszu nastąpiło oficjalne otwarcie Oddziału Chirurgii Dziecięcej, Bloku Porodowego oraz Bloku Operacyjnego. [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



Piknik Rodzinny i otwarcie kompleksu rekreacyjno-sportowego w Istebnej-Zaolziu

Zawody nartorolkowe i nordic walking oraz miasteczko sportowe dla amatorów ruchu, dmuchańce i zabawy dla dzieci, grochówka strażacka i grill, a na koniec festyn. Tak mieszkańcy Trójwsi bawili się w niedzielę, 17 czerwca

br. na Pikniku Rodzinnym zorganizowanym z okazji otwarcia kompleksu rekreacyjno-sportowego przy boisku na Zaolziu. [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



I Święto Majsterkowania w Istebnej odbył się 16 czerwca br. w Marcecie Budowlanym "Baza" w Istebnej. Na imprezie można było przetestować narzędzia - wiertarki, piły, wkrętarki itp. [Zobacz fotoreportaż>>>>](#)



Sluchacze Cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku zakończyli rok

akademicki. 19 czerwca o 16.00 w Domu Narodowym wysłuchali ostatniej przed wakacjami prelekcji w ramach sekcji kulturalnej. Maksymilian Kapalski, artysta plastyk i kustosz Muzeum Śląska Cieszyńskiego opowiadał ciekawostki na temat labiryntów, ich roli, symboliki i sposobów wykorzystania na przestrzeni wieków i w różnych kulturach. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



22 czerwca 2012r. w wiślańskim Amfiteatrze odbyło się powitanie lata z Zespołem "Moment"... [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Czescy kibice w drodze na ćwierćfinałowy mecz z Portugalią na dworcu w Zebrzydowicach. [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)



Uroczysty koncert z okazji Jubileuszu 75-lecia Chóru Mieszanego "Echo" z Zebrzydowic [Zobacz cały fotoreportaż>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny